UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG PHLN VỀ TGPL

TRONG HOẠT ĐỘNG TỐ TỤNG

Số:           /TB-HĐPHLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

 Tạm hoãn tổ chức kiểm tra hoạt động phối hợp liên ngành về

trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh năm 2023

 Kính gửi:

 - Các thành viên HĐPHLN về TGPL trong hoạt động tố tụng;

- Các thành viên Tổ thư ký giúp việc HĐPHLN;

- Công an, VKSND, TAND Tp.Hà Tĩnh, huyện Nghi Xuân.

Ngày 18/8/2023, Hội đồng phối hợp liên ngành về TGPL trong hoạt động

tố tụng tỉnh ban hành Kế hoạch số 261/KH-HĐPHLN về việc kiểm tra hoạt động

phối hợp liên ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh năm 2023 tại

các cơ quan tiến hành tố tụng thành phố Hà Tĩnh và huyện Nghi Xuân  vào ngày

12/9/2023 và ngày 13/9/2023.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác của Tỉnh và một số thành viên của Đoàn

kiểm tra có lịch công tác đột xuất, Hội đồng PHLN về TGPL trong hoạt động tố

tụng tỉnh quyết định tạm hoãn kiểm tra tại các cơ quan trên. Thời gian kiểm tra cụ

thể Hội đồng PHLN về TGPL trong hoạt động tố tụng tỉnh sẽ thống nhất với các

đơn vị và thông báo sau.

Vậy, Hội đồng PHLN về TGPL trong hoạt động tố tụng tỉnh thông báo để

các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng PHLN;

- Thành viên Tổ giúp việc của Hội đồng;

- Các cơ quan: Công an, VKSND, TAND

 thành phố Hà Tĩnh, huyện Nghi Xuân;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý;

- Lưu: VT; TGPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2023-09-11T16:02:06+0700

		2023-09-11T17:29:07+0700

		2023-09-11T17:31:29+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-09-11T17:32:12+0700